UG/GESTÃO-REPASSADORA E UG/GESTÃO-RECEBEDORA

2.1 A UG/Gestão-Repassadora é 590001/0001 e a UG/Gestão-
Recebedora é 200009/0001. 

3. VALOR

3.1 O valor inicialmente previsto para atualização do software de
dimensionamento estrutural TQS da versão V19 para a versão V25 será acrescido
em R$ 6.364,00 (seis mil, trezentos e sessenta e quatro reais), referente à atividade
03.032.0031.15V7.5664, cuja natureza da despesa é 4.4.90.40.05.

4. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA (DETALHAMENTO ORÇAMENTÁRIO COM
PREVISÃO DE DESEMBOLSO)

4.1 Fica ajustada a natureza de todas as despesas para
4.4.90.40.05, nos termos da tabela adiante.